moto animo ac fpontanea mea voluntate do & dono
cedo trado mancipio de mea jura in jura & dominium-
que fupradido Monallerio Sanòle Dei Genitricis Marie
fundato in Territorio Foroyulii in loco qui dici tur Sexto,
ubi Regula Monacorum conftituta ef}. Idem in Fundo,
qui vocatur Clariano territorio Senogallie terra hoc eit

vualdo Tramanelo .... & alia circa ipib vualdo fé jacen-

„ te a proffemo mefello afcendente per una Cava ufque iti

fundus Galliano & latus ipfo fundum Galliano revol-

vente fé circa fundus Cafaledo ufgue in riva qui cunit
inter ipfo fundus clariano & infra fundum Galliano

,

& jannula prò ipfo rivo veniente ufque ad fupradi<5LO

55 pontifello quantocumqne infra nominai-is lareribus 1 aberc

5, videtur aquis arboribus pomiferis fruclifèris culris ve' in-

55 cuitis cum omnibus a fé pertinentibus iniegris. Siniul oc

P ter.
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„ tèrra plus minus modiorum XXX. fé jacentc ubi dìcitur

„ ad aquam Salfola cum omnibus infra fé habente. Seu in

3, Fundo Papiano qui vocatur Curte. Similiter terras Se-

^^ nogallie vineas quanto habere vifus fum. Ex jura quod

,j,
Serio duci Genitori meo vel comparatione quod mihi ibi-

dem obvcni in integrum una cum vacua intra fua men-
fura fua 6c omnibus a fé pertinentibus & omnia fuprafcri-

pta cedoóc dono modo a prefente die infradiólo Mona-
llerio Sanóte Marie in Sexto in perpctuum poflidendum &
defenfandum. Reliquod quantocumque mihi in fuprafcri-

ptum fundum lelariano remanfit deprenfo Pontefello per

ipfo rivo currente ufque in fluvio nevula feu cona qui

foris ipfo rivo rejacet veniente latus ipfo fluvio ufque ad

lamatricie 5 & inde afcendente ufque in via que vadit

ad cafa obftandi & jura ipfa via veniente ufque in pre-

dióla via cava , et per ipfa via cava defcendente ufque iti

viam nominato pontifello fic ita tamen dum ufque ad

vivere potuero ego qui fupra Thomas donare ipfa re-

liquid in meas poteftates utendi fruendi poffidere tran-

fitum meum ipfa reliquid vineis, terris feu cafis & o-

mnibus a fé pertinentibus revertat in fuprafcripto Mo-

3?

•53

55

55

55

55

55

55 ^
, .

„ naflerio Sanóle Marie qui edificatus efl: in loco, qui

„ dicitur Sextus in territorio Forojulij in tali tenore hec

55

55

55

55

55

55

5*

55

55

55

55

55

omnia largivi in fupradicto Monafterio per hanc cartula

Donationis a prefenti die prò remedio anime mee ut

non liceat ipfam rem vendere nec donare vel comuta-
re nec prò ullo ingenio ab ipfo Monailerio extraniare,